
 Obavijest o nadmetanju 

Postupak nabave za osobe koji nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi (NOJN) 

 

Naziv nabave 

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA CJELOVITU OBNOVU POJEDINAČNO ZAŠTIĆENO KULTURNO 

DOBRO, „Zgrada Novinarskog doma", Z-2952 

Podaci o Naručitelju 

Naziv i adresa Naručitelja: HRVATSKO NOVINARSKO DRUŠTVO, Ulica Ivana Perkovca 2, 10000 

Zagreb 

OIB Naručitelja: 68250100951 

Broj telefona: +385 (1) 4828 333 

Adresa elektroničke pošte: hnd@hnd.hr  

 

Osoba zadužena za kontakt  

Ime i prezime: Iva Borković 

Broj telefona: 0954489914 

Adresa elektroničke pošte: tajnistvo@hnd.hr  

 

Opis predmeta nabave 

Predmet nabave je Usluga izrade projektne dokumentacije za cjelovitu obnovu pojedinačnog 

zaštićenog kulturnog dobra „Zgrada Novinarskog doma“, Registarski broj iz Registra kulturnih 

dobara Republike Hrvatske je Z-2952, sukladno Dokumentaciji za nadmetanje koja je javno i 

neograničeno objavljena, zajedno s ovom Obavijesti o nadmetanju na stranicama: 

www.strukturnifondovi.hr. 

 

Vrsta postupka nabave 

Postupak nabave s objavom Poziva na dostavu ponuda, sukladno točki 4. Pravila o provedbi 

postupaka nabava za neobveznike Zakona o javnoj nabavi. Naručitelj objavljuje ovaj Poziv  na 

dostavu ponuda na internetskoj stranici www.strukturnifondovi.hr. 

 

Početak postupka nabave 

Postupak nabave započinje objavljivanjem Obavijesti o nadmetanju na internetskoj stranici 

www.strukturnifondovi.hr. Datum objave Obavijesti o nabavi je 01.02.2024. 

 

Datum i vrijeme za dostavu ponuda 

Ponuda bez obzira na način dostave mora biti dostavljena i zaprimljena najkasnije do 14.02.2024. 

godine do 10:00 sati. 

 

 

mailto:tajnistvo@hnd.hr
mailto:tajnistvo@hnd.hr
http://www.strukturnifondovi.hr/
http://www.strukturnifondovi.hr/


Jezik i pismo ponude 

Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom 

pismu. 

 

Dodatne informacije  

Gospodarski subjekti mogu za vrijeme trajanja postupka nabave u roku naznačenom u Pozivu na 

dostavu ponuda zahtijevati dodatne informacije i pojašnjenja vezana uz dokumentaciju za 

nadmetanje isključivo pisanim zahtjevom dostavljenim na e-mail: tajnistvo@hnd.hr. 

 

mailto:tajnistvo@hnd.hr

